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丘山
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東金整形外科前
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東金
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項目別降車場所

嶺南

東金
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地区別共通乗降場
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東金駅入口バス停 田間

日吉台
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東千葉メディカルセンター
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311

2
日吉台

丘山116
86200
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31

20
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21

2252,204

64
795

606
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11

37

君ヶ谷バス停
東金 大和
嶺南 204

嶺南 316
751田間

30

東金
東金

東金駅西口

求名駅東口

30
23

5

嶺南

51
城西

項目別乗車場所 地区 地区

丘山

利用者数

4,981

合計

東金
丘山

34

東金

東金

自宅

柿栖眼科医院前

福岡89

滝バス停
正気

豊成

日吉台

16
大和

城西6
6

410

公平

2

東金保健所(山武保健所前)

6
6
5

27

23

6東金駅東口
557

4,086
源 5

7.60%
3

田間

豊成

東金

合計

東金

公平

押堀ｲﾝﾀｰ入口バス停

東金 7

東金

新宿下バス停 18

55

12

2

正気

東金市役所

東金アリーナ

2

12

929
田間

丘山

公平

4
4

田間

商業

施設等

9

578
源

7

3

12 東金文化会館
578

32

8
7

6
7

東金

施設別・地区別利用者数

合計 307

南上宿バス停
大和公民館

田間

東金

嶺南

54

99

君ヶ谷バス停 嶺南
東新宿バス停駅・

バス停

東金

307
その他16件

4

34

東金

28

9

6

正気公民館 正気

公平

嶺南

1城西
福岡

12,225

8
公平 3

929

城西

福岡

12大和

12,225

7,244

公共

施設等

13

231
東金

99

公平

田間地区

日吉台地区

城西地区
嶺南地区



地区別自宅乗車場所 地区別自宅降車場所

地区別 地区別

粟生飛地

宿

幸田

56

53

22

16

9

4

宿 5

豊成

30

西中 15

小沼田

東中島

油井

下谷 44

大字別

丹尾

砂古瀬

大沼田

66

4,981家之子

求名

道庭

5.00%

田間

6.54%

17

東岩崎 22

東金 東岩崎 2

山田 47

正気

66

広瀬

薄島

公平 松之郷

135

田間

福岡

丘山

三ヶ尻

殿廻
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57

71

堀上

大和

公平

46

宮

92

71

三浦名

日吉台

31

465
9.34%

一之袋 27

御門

53

51

上武射田 4

堀之内

下武射田

北之幸谷

広瀬

薄島

日吉台 732

大字別

福岡 依古島 7

5 嶺南 川場 297

24

砂古瀬 59

極楽寺

大和 田中 25

酒蔵

28

25田中

145 嶺南

丘山

25

30

大沼

山田 31

264

82幸田

台方

大豆谷

福岡

26

家之子 66

丘山

福俵

山口

8

宿正気

22

19

18

16

豊成 上武射田

大和 西福俵

福岡 一之袋

24

4

5

4

源

22

4滝沢

20

4

滝沢

日吉台 八坂台 9

薄島

三ヶ尻 12

源

大和一之袋 4

136

丘山

75

福岡

93

正気 家徳

荒生

油井

92

51

季美の森東

関下 91

東金 東上宿

田間

264

城西

162

24

求名

1

11.22%

嶺南

591
11.87%

八坂台

東上宿

3

2

西福俵

正気

3.25%

北幸谷

関下 91

正気

公平

23

嶺南

135

4,981

270

正気

嶺南

松之郷

大沼 4

豊成

5

滝沢

幸田 4

5

589 丘山 滝

豊成

西中

家徳

255

74

442

1

255

239

205

28

44

22

35

24

大沼田

大和

福岡

豊成

福岡 二之袋 3

田間

東金

日吉台

田間

東金

丘山

福岡

台方

公平

5

山口

57

92

東金 東新宿

大和

丘山

豊成

福岡

上谷

大沼

豊成

10.98%

正気

求名

276

302

205

家之子

丘山

77

極楽寺

大豆谷

関下

北幸谷

29

3

107

関下

小野

菱沼

西福俵

小沼田

66

山田

56

93

91

81

47

下武射田

上谷

嶺南

東上宿

正気

福岡

正気

東岩崎

15

12

9

上布田

28

27一之袋

上武射田

宿

荒生

酒蔵

山口

北之幸谷

北幸谷

広瀬

薄島

大豆谷

正気

前之内

56

35

30

30

29

65

田中

宮

粟生飛地

352
5.16%

日吉台

正気

豊成

源

源

正気

東金

源

福岡

源

豊成

極楽寺

下谷

豊成

豊成

東金

正気

城西

嶺南

三ヶ尻

八坂台

酒蔵

滝沢

184
西福俵

福俵

堀之内

南上宿

砂古瀬

18

19

地区

大和

正気

丹尾

川場

源

184

172

160

157

小沼田

7 押堀

6,826

正気

三浦名

538

304

2藤下飛地

家徳

福俵

道庭
季美の森東

押堀

嶺南

187

東中

堀上

559

藤下飛地 2

上武射田

三浦名

28

田間 589

丘山

732

51

押堀

公平

季美の森東

丹尾

田中

台方

65

74

4

81

8.94%

南上宿

30

28

公平

東中

菱沼 77

八坂台 8

堀上

北之幸谷

宮

堀之内

12

5

2

求名

日吉台

276

187

172

御門

自宅

92

滝

川場

442

家之子 93

101
1.48%

源

道庭

東新宿 2

160

小野

1

7.88%

533

大和

前之内

公平

610

東上宿 107

東金

10.93%

10.84%

746

353
5.17%

田間

589

下武射田 270

城西殿廻 157

豊成

嶺南

239

740

丘山

728

826
12.10%

正気

10.67%

松之郷

57

福俵

137殿廻

台方

273

田間

245下武射田

145

136

上谷 209

押堀 144

道庭

182

堀上 97

24

福岡 大沼田 24

北之幸谷 53

丘山 小野 50

源 酒蔵 30

宮

砂古瀬 59

46

小沼田

豊成 菱沼 86

上布田 23

22

福岡 西中 46

正気 広瀬

福岡 下谷 22

正気 荒生 15

正気

正気 北幸谷

源 三ヶ尻

豊成 堀之内 25

28

豊成
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前之内
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極楽寺

豊成

源

源

福岡 依古島 14

上布田

東新宿

東岩崎

1

5.30%

城西 大豆谷 26
1.87%

22前之内

南上宿

大和 山口 51

東金 南上宿

57

9

6,826

80

5

公平

油井

日吉台

東金

10.77%

東金

91

735

依古島

二之袋

146

80

8.63%

508
7.44%

豊成

川場

殿廻

2

304

533

2

季美の森東

油井

小野

山田

丘山

608
12.21%

公平

上布田

福岡

302

城西

豊成

福岡

56

荒生

2

13.17%

245

丹尾

東金

日吉台

25

25

3

86

313

656

326

75

50

東金

松之郷 273

406

182

福岡

297

自宅

547

550

144

97

53

大和

249

菱沼

137

9.26%

461

15

151

家徳

公平

豊成

上谷

82

209

151

22

20

264

福岡

城西

嶺南

下谷 22
依古島 14

3

豊成 三浦名 3

福岡 東中島 1

地区

550

406

東金 東金 313

西中 46
大沼田

日吉台 日吉台

正気 大沼 2

丘山

東金 東新宿 1

正気 幸田


